from Peronetam) **eius uxoris** (altered from uxorem) debitos pro rebus et possessionibus sequentibus, (See Fh 9, fol. 112v, from 1507.)

Et primo, pro una posa terre sita in teritorio de Gimelz loco dicto ouz Croset juxta terram Petri Vacherand et eius uxoris a lacu et juria, terram Ludovici de Bonavilla a borea, et terram dictorum Petri Vacherand et eius uxoris a vento.

527 Item, tercia parte pro indiviso cum dicto Johanne filio Nycolleti douz Bugnyouz pour alia sexta pecie necnon cum dictis Petro Vacherand et Johanneta eius uxore pro reliqua medietate quatuor posarum terre sitarum subtus la Costaz de Gimelz juxta viam publicam a juria, terram heredum Johannis Antellaz a borea, et terram que fuit de heredibus dicti Mistralis a vento.

Item, ~~med~~ tercia parte indivisa ut supra quatuor posarum tam (altered from tant) terre quam nemoris sitarum ouz Flumaux juxta pratum dictorum Filliettaz a vento, viam publicam a borea, et nemus heredum Johannis Antellaz a juria et lacu.

Item, tercia parte pro indiviso ut supra unius pecie terre et nemoris continentis circa unam posam cum dimidia sitam loco dicto en Ebolaez juxta terram que fuit heredum Johannis Germagniez a lacu, et terram que fuit heredum Janini Burdet a juria.

527v Item, tercia parte pro indiviso ut supra medietatis indivise cum Johanne Filliettaz eiusque nepotibus duarum seyturatarum prati sitarum ouz Mont de Gimelz juxta pratum dictorum douz Bugnyouz [et] Petri Vacherand eiusque uxoris a lacu, pratum liberorum Johannis Geneveys a juria, viam publicam a borea, et pratum dictorum condivisorum a vento.

Item, tercia parte indivisa ut supra unius pecie prati site loco dicto ouz Mont indivise cum dictis Filliettaz ut supra juxta pratum dictorum Filliettaz a lacu, et pratum liberorum Johannis Geneveys alias Rosey a juria.

Item, tercia parte pro indiviso ut supra cuiusdam alterius pecie prati site in dicto loco ibi prope juxta viam publicam a vento.

528 Item, tercia parte indivisa ut supra unius pose nemoris site in territorio de Saubraz loco dicto en Pralz Salier juxta pratum heredum Peronete relicte Nycodi Chambars (=Chambat ?) alias Riondet de Gimelz a lacu, alias confines ignorat.

Item, bampnum, barram, clamam, seysinam, merum mixtum imperium, directum dominium, et omnimodam juridicionem quam idem nobilis recognoscens habet et habere debet super rebus et possessionibus superius limitatis.

528 Item, octo denarios Lausannenses annui census sibi domino confitenti annualiter per ~~Johannem filium Nycolleti~~ (inserted : **Petrum ? filium quondam Ludovici douz Bugniouz**) debitos pro rebus sequentibus,

Et primo, sexta parte pro indiviso cum (inserted : heredibus) Claudii (altered from Claudio) de Piro alias Humbert et Peroneta eius uxoris pro alia tercia parte necnon Petro

Vacherand et Johanneta eius uxore filiaque quondam Nycolleti Janini douz Bugnion pro reliqua medietate quatuor posarum terre sitarum subtus la Costaz de Gimelz juxta viam publicam a juria, terram heredum Janini Antellaz a borea, et terram heredum dicti Mistralis a vento.

528v Item, sexta parte pro indiviso ut supra quatuor posarum tam terre quam nemoris sitarum ouz Flumoux juxta pratum dictorum Fillietaz a vento, viam publicam a ~~juria~~ borea, et nemus quod fuit heredum Johannis Antellaz a juria et lacu.

Item, sexta parte pro indiviso ut supra unius p̄ose (inserted : pecie) terre et nemoris continentis circa unam posam cum dimidia site loco dicto en Ebolaez juxta terram que fuit heredum Johannis de Germagniez a lacu, et terram que fuit heredum Janini Burdat a juria, alias confines ignorat.

Item, sexta parte pro indiviso ut supra medietatis indivise cum Johanne Fillietaz eiusque nepotibus duarum seyturatarum prati sitarum ouz Mont de Gimelz juxta pratum Johannis douz Bugnouz, Claudii de Piro eiusque uxoris, ac Petri Vacherand a lacu, pratum liberorum Johannis Geneveys a juria, viam publicam a borea, et pratum dictorum Johannis douz Bugnyouz, Claudii de Piro eiusque uxoris, ac Petri Vacherand eiusque uxoris a vento.

529 Item, sexta parte pro indiviso ut supra unius pecie prati in dicto loco ouz Mont indivise cum dictis Fillietaz juxta pratum dictorum Fillietaz a lacu, pratum liberorum Johannis Geneveys alias Rosey a juria.

Item magis, sexta parte pro indiviso prout supra unius pose nemoris site in territorio de Saubraz loco dicto en Pralz Sallier juxta pratum heredum Peronete relicte Nycodi Chambars (=Chambat ?) alias Riondet de Gimelz a lacu, alias confines ignorat.

Item, bampnum, barram, clamam, seysinam, merum mixtum imperium, directum dominium, et jurisdicionem omnimodam quod et quam prefatus dominus recognoscens habet habereque debet super rebus et possessionibus prelimitatis.

529v Item, tres denarios Lausannenses Gebennenses annui census eidem domino confitenti debitos per ~~Claudium filium quondam Petri Rosey de Gimelz~~ pro una pecia vinee sita in territorio de Feschiez loco dicto en Rippaz juxta vineam Petri Vacherand et Johannete eius uxoris que fuit Roleti Jaquier de Villard a vento et juria, vineam Nobilis et Potenti Anthonii de Gleresse que fuit Petri de Mollens a borea, et semitam publicam tendentem de Feschiez versus Villard a lacu, quam de presenti tenet Stephanus filius quondam Glaudii douz Rosey. (This item is ambiguous as to who should pay the cense of 3 deniers. Lining out the name of the original debtor could imply that the sum is owed by the same party mentioned in the previous items, apparently the du Bugnyon family. However, we might equally well suppose that it is to be paid by the « present » tenant, Stephanus du Rosey.)

Item, bampnum, barram, clamam, seysinam, merum mixtum imperium, directum dominium, et jurisdicionem omnimodam quam idem dominus confitens habet super dicta pecia vinee superius limitata.

530 Item, decem octo denarios seu monete et unum quarteronum frumenti communis masure Albone ~~sibi domino confitent~~ annui censu eidem domino confitenti debitos per (inserted text : **Glaudium filium Mye filie Amedei filii quondam) Ludovicum filium Petri Benedicti de Gimelz** et alios tenementarios (inserted : condivisores ipsius Glaudii) subnominatos pro rebus et possessionibus sequentibus (inserted by reference mark, but some of the inserted text is lost in the binding : que fuerunt de bonis Stephani Monthoux abbergatis dicto ? Ludovico et fratribus suis per suprannominatum ... comitem ? ... d'Albone ... (several words truncated and/or illegible) superius limitatis recognitis ... supra... [com ?]issarii Brasie ? Albone ... prout in ipsis continetur – see fol. 532v, for a very similar marginal insertion that is completely legible and possibly a close parallel to this one),

Et primo, pro duabus posis terre sitis ou Bochet juxta terram dicti Ludovici Benedicti eiusque fratriis a juria, terram Nobilis Peronete relicte Nobilis Claudii de Porta a lacu, terram heredum Claudii Bolley a borea, et viam publicam a vento.

Item, medietate duodecim posarum terre, tacte, et nemoris indivisarum cum (inserted by reference mark : dicto Glaudio et Glaudio filio quondam Georgii Benedicti ac Johanne filio quondam ~~Glaudii~~ Glaudii filii dicti Georgii Benedicti) eiusdem Ludovico Benedicti eiusque fratre sitarum versus nemus domini Montisveteris juxta nemus dicti domini Montisveteris dictum de la Costaz a juria, viam publicam et nemus illorum douz Bugnyon de Gimelz a borea, quoddam senderium a lacu, et quoddam iter a vento. (The text is fairly clear, but still confusing. The intention might have been to list *all* of the parties sharing tenancy, rather than just those sharing it with the above-mentioned Glaudius, grandson of Ludovicus Benedicti, and in that case, the text should have said something like *inter* [rather than *cum*] *dictum Glaudium et Glaudium filium quondam Georgii Benedicti, ac Johannem filium quondam Glaudii filii dicti Georgii Benedicti.*)

530v Item, duabus seyturatas prati sitis ouz Mont Inferiori juxta pratum Claudii du Mex alias Jeoffrey a borea, pratum heredum Petri Gagnerat a vento, pratum dicti Ludovici Benedicti eiusque fratriis a lacu, et pratum Johannis Boverii ? de Sancto Georgio a juria, quam de presenti tenent hiidem suprannominati condivisores.

Item, duabus posis terre in nemus conversis sitis ouz Sirisiez de Corberres juxta nemus dictorum Fillietaz a juria, nemus confratrie Sancti Spiritus de Gimelz a lacu, et terram seu nemus heredum Nobilis Guilliermi Marchiandi a borea, quam de presenti tenent hiidem suprannominati.

Item, una posa terre sita in Fine douz Fouz juxta terram dicte Nobilis Peronete relicte Glaudii de Porta a borea, terram dictorum Ludovici Benedicti et eius fratriis a vento, affrontat terre Nycolleti Champion a juria, et prato Nobilis Petri Vuilliermi ? a lacu, quas de presenti tenent hiidem censerii pro medietate.

531 Item, duabus posis terre sitis en Perier Billiouz juxta terram heredum Johannis Antallaz a borea, terram dictorum Ludovici Benedicti eiusque fratriis necnon terram dictorum Mariglerii a vento, terram vacantem dictorum Geneveys a juria, et terram dicte Nobilis Peronete relicte Glaudii de Porta a lacu, quas de presenti tenent hiidem condivisores.

Item, quadam pecia nemoris sita loco dicto en Bouloz continente circa unam posam indivisa (inserted : prout supra) ~~eum~~ dietis **Ludovico Benedicti eiusque fratre** juxta terram Ludovici de Bonavilla a juria, terram Petri Vacherand et eius uxoris a vento, terram et nemus Claudii de Mex alias Jeoffrey a lacu, et terram Petri et Johannis de Gebennis a borea, quam de presenti tenent hiidem pro medietate.

Item, bampnum, barram, clamam, seysinam, merum mixtum imperium, directum dominium, et juridicionem omnimodam quam idem dominus confitens habet super rebus et possessionibus prelimitatis.

531v Item, dimidium quarteronum frumenti communis ad mensuram Albone census sibi domino confitenti ~~per Hugoninum filium Girardi Gagnerat de Gimelz~~ debitum pro duabus posis terre sitis in territorio de Gimelz loco dicto en la Buchillyz juxta viam publicam ex juria, borea, et vento, et terram Aymoneti douz Bugnyon a lacu, quas de presenti tenet **Glaudius douz Bugnyon filius Petri douz Bugnyon**.

Item, bampnum, barram, clamam, saysinam, directum dominium, merum mixtumque imperium atque omnimodam jurisdictionem quod et quam idem dominus recognoscens habet habereque debet super dictis duabus posis terre superius limitatis.

531v Item, sexdecim denarios cum obolo Gebennenses annui census sibi domino confitenti per (inserted : **Peronetam uxorem Petri de Gebennis filiam quondam**) **Petri Vacherand de Gimelz et Johannetam eius uxoris filieque Nycolleti Janini douz Bugnyouz de Gimelz et alios tenementarios subnominatos** debitos termino prenarrato pro rebus et possessionibus sequentibus,

532 Et primo, pro dimidia falcata prati olim terre sita ouz Bont juxta pratum Claudii de Piro et eius uxoris a juria, pratum Petri de Gebennis eiusque fratrum quod fuit Stephani de Vollata a lacu, terram Ludovici Benedicti que fuit Petri Bergier a borea, et pratum dictorum Filliettaz quod fuit Francisci Primeti de Nyviduno clerici a vento.

Item, dimidia falcata prati sita en Conthiboz (usually written Cottiboz similar) juxta pratum Claudii du Rosey a borea, pratum Petri de Gebennis eiusque fratris quod fuit herendum Petri Gaschet a vento, nemus subconfinatum a juria, et pratum Petri Vacherand et eius uxorem seu dictorum Filliettaz a lacu.

Item, una posa nemoris que dudum ~~fuit~~ solebat esse terra sita ibidem en Cothiboz juxta pratum superius confinatum a lacu, viam publicam a juria, et communia de Gimelz ex aliis partibus.

532v Item, bampnum, barram, clamam, seysinam, directum dominium, merum mixtumque imperium, atque omnimodam jurisdictionem quod et quam prefatus dominus recognoscens habet super rebus et possessionibus prelimitatis.

532v Item, decem solidos octo denarios et obolum Gebennenses annui census sibi domino confitenti debitos per (inserted : **Glaudium filium quondam**) **Petri filii Nycolleti douz**

Bugnion de Gimels et heredes Nycolleti eius fratris et alios tenementarios subnominatos
termino predicto pro rebus et possessionibus sequentibus (inserted by reference mark : que
fuerunt de bonis Johannis et Petri Lombardi et dicto Petro douz Bugnyon abbergatis per
suprannominatum Dominum Johannem comitem Gruerie 01 jan 1509 manibus dicti commissarii
Braserii et ut cavetur predictis per eum receptis extenta Albone),

Et primo, pro septem posis terre et nemoris sitis en Combaz Lovet juxta pratum prefati
domini confitentis quod tenet Henricus Vouchy de Exertines a lacu, nemus commune de Ursins a
juria et borea, et viam publicam tendentem apud Gimelz a vento.

533 Item, dimidia falcata prati olim terre sita ouz Bont juxta terram Ludovici de
Bovilla (=Bonavilla) que fuit Johannis Palliez a juria, pratum olim terram Petri Vacherand et
Johannete eius uxoris a lacu, terram Ludovici Benedicti que fuit Petri Bergier a borea, et pratum
dictorum Filliettaz quod fuit Francisci Primeti de Nyviduno clerici a vento.

Item, uno morsello prati sito subtus villam juxta pratum Ludovici Benedicti quod fuit
Johannis Collomberii ? a juria et lacu, pratum Claudii du Rosey a vento, et pratum dictorum
Filliettaz a borea.

Item, septem posis terre in nemus et pratum conversis sitis en Corberes juxta quandam
russellum aque a borea, pratum Petri et Johannis de Gebennis quod fuit Petri Fontrine ? de
Villard a vento, pratum olim nemus Ludovici Benedicti quod fuit herendum Petri Bergier a juria,
et pratum dictorum Filliettaz a lacu.

533v Item, una seyturata prati sita en Corberes juxta pratum dictorum Filliettaz a juria,
terram Claudii du Mex alias Jeoffrey que fuit Perrodi Palliex a lacu, pratum dictorum Filliettaz
quod fuit Petri Primeti de Nyviduno a borea.

Item, duabus posis terre sitis en Cotibo juxta terram dictorum Filliettaz a borea, terram
Petri et Johannis de Gebennis alias Billiard a vento, et viam publicam a juria et lacu.

Item, quinque posis terre et nemoris sitis loco di cto en la Plagny juxta pratum et nemus
herendum Petri Bolleys a borea, et terram que fuit herendum ouz Ruchonet a vento.

534 Item, tribus posis terre sitis ouz de Pleoz subtus Costam juxta terram que fuit
herendum Jaqueti de Canali a vento, terram que fuit herendum Girardi Bernard a borea, alios
confines ignorat.

Item, parte sua sexdecim posarum nemoris cum suis conpersonariis douz Bugnion
sitarum subtus Costam domini Montisveteris cuius confines ignorat.

Item, parte sua duarum posarum nemoris cum suis comparsoneriis douz Bugnyon sitarum
ouz Mont juxta nemus domini Montisveteris a vento.

Item, duabus falcatis prati sitis in Prato Berard juxta pratum heredum Claudii Archet a vento et borea, terram heredum Ansermeti Girod a juria, et pratum heredum Claudii Rivilliodi et Petri Bioudet a lacu.

534v Item, dimidia seyturata prati sita ouz Bont seu ouz Bochet juxta pratum heredum Michaelis Marquix a vento, pratum Henrici Vouchi de Exertines quod fuit Johannis Bolleys a borea, terram dicti Henrici Bouchi a lacu, et pratum Petri Merminod alias Bolleys a juria.

Item, una seyturata prati sita en Corberes juxta nemora communia a vento, terram dictorum Petri et Nycolleti douz Bugnyon fratrum et eorum patris a borea, pratum dictorum Filliettaz a juria, et pratum Francisci Savariod a lacu.

Item, una posa nemoris que dudum solebat esse terra sita en Cotibo juxta nemus dictorum douz Bugnyon a vento, pratum heredum Petri et Claudii douz Rosey a borea et lacu, et viam publicam a juria.

535 Item, tribus posis terre sitis ouz Bochet juxta terram Georgii Savariodi a borea, terram Ludovici et Georgii Benedicti et plurium aliorum a vento, nemus des Ripes ? a lacu, et affrontat terre dictorum Ludovici et Georgii Benedicti a juria.

Item, dimidia posa terre sita en la Palluz juxta communia a vento, terram heredum Claudii Bolleys a lacu et borea, et terram Ludovici et Georgii Benedicti fratrum a juria.

Item, tercia parte unius seyturate cum dimidia prati sita in territorio de Gimelz loco dicto ouz Frenoz juxta pratum Ludovici de Bonavilla quod fuit Aymonete relicte Richardi Reymondi de Germagniez a vento, pratum dictorum Filliettaz a borea, pratum Nobilis Peronete relicte Nobilis Claudii de Porta quod fuit Nyctodi de Gimelz a lacu et juria.

535v Item, dimidia seyturata prati sita ouz Bont juxta pratum Claudii Malliez seu Henrici Vouchi de Exertines quod fuit ~~Henriei~~ (inserted : Stephani) douz Bugnion a lacu, pratum heredum Petri Bolleys a juria, et pratum dictorum Gagnerat quod fuit Johannis Ruphi a vento.

Item, una seyturata prati sita en Corberes juxta pratum heredum Johannis de Fonte a vento, terram dictorum Petri et Nycolleti douz Bugnyon que fuit Jaqueti Marsellier (possibly =Massellier ?) a borea, et pratum dictorum Filliettaz a lacu, que seyturata prati comprehenditur in septem posis sitis ibidem superius confinatis.

536 Item, quadam pecia prati continente circa unam seyturatam sita subtus la Rossery juxta pratum heredum Petri douz Mex alias Joffrey a lacu, pratum Johannis Mariglerii a borea, et terram Petri et Nycolleti Gagnerat alias Martini a vento.

Item, medietate unius cursus domus site apud Gimelz in quo est constructa stupha dictorum Petri et Nycolleti douz Bugnion juxta grangiam Petri Vacherand et eius uxoris a vento, curtinam grangie dictorum Petri Vacherand et eius uxoris a lacu, aliam medietatem dictorum conjugum dicti cursus a juria, et domum dictorum Petri et Nycolleti a borea.

Item, bampnum, barram, clamam, seysinam, directum dominium, merum mixtumque imperium, et omnimodam jurisdictionem quod et quam prefatis dominus recognoscens habet super rebus et possessionibus superius limitatis.

536v Item, Stephanum filium quondam Francisci Huguettaz de Gimelz et (inserted ? : heredes ?) Petri Huguetta ~~fratris dicti Stephani~~ homines ligios eiusdem nobilis domini confitentis ac etiam unum quarteronum frumenti communis agricolarum, dimidium quarteronum avene census mensure Albone, necnon tres denarios et sextum alterius denarii Lausannenses anni censu eidem domino confitenti annualiter debitos per dictos Stephanum et heredes Huguettaz ~~fratres et alios tenementarios subnominatos termino predicto~~ super rebus et possessionibus sequentibus (inserted text, likely in the same hand but very small, in order to fit between this item and the next : que fuerunt de bonis Anthonii Rendu, et dictis Hugueta abbergatis per Dominum Glaudium de Seysello prout cavetur predictis extenta Albone), (See Fh 9, fol. 93.)

Et primo, pro uno casali domus cum curtina et ochiis ante et retro dicto casali contiguis sito in villa de Gimelz juxta carreriam publicam ex vento et lacu, terram Petri et Johannis de Gebennis alias Billiard a borea, et ochiam Nobilium Sebastiani et Ludovici de Syvyrier fratrum a juria.

537 Item, tribus posis terre sitis en Pralz Berard juxta terram heredum Johannis Joctier superius (meaning that the property of Johannes Joctier is situated above these 3 poses, and not that the property of Joctier has already been described in this terrier ?), alios confines ignorant.

Item, duabus posis nemoris que dudum solebant esse terra sitis ouz Flamolet juxta nemus quod fuit Johannis Antella et per prius erat terra a borea, et pascua communia a lacu et juria.

Item, tribus posis terre sitis ante nemus de Ursins juxta terram Ludovici de Bonavilla a juria, nemus prefati domini confitentis quod dicitur Ursins a lacu, terram dicti Ludovici de Bonavilla a borea, et viam publicam a vento.

Item, quatuor posis terre sitis en Corbere juxta terram que dudum fuit eys Ruchonat superius et inferius, alii limites ignorantur.

537v Item, tribus posis terre sitis en Freschaux alias ouz Devens juxta terram que fuit dicti Garini ? a vento, carreriam publicam a borea, nemus dicti domini confitentis a lacu, et commune de Gimelz a juria.

Item, novem posis terre sitis eys Rippes juxta terram dictorum Stephani et Petri Huguettaz fratrum a vento, terram Johannis Filliettaz eisque nepotum a borea, et nemus des Rippes a lacu.

Item, quinque posis terre sitis ultra la Rossereyz juxta nemus nobilium de Syviriez a vento, terram Claudii et Claudii de Crosa a borea, terram Petri et Johannis de Gebennis alias Bolleys Billiard et Ludovici Bolleys a juria, et terram Johannis Tincturerii alias Perrier a lacu.

Item, duabus posis terre sitis en Perier Billiouz juxta terram Nycolleti Champion a juria, terram Ludovici et Georgii Benedicti que fuit Petri Menthouz (=Monthouz ?) a lacu, terram Nobilis Peronete relicte Nobilis Claudii de Porta que fuit Nobilis Guilliermi Marchiandi a borea, et terram Jacobi filii Johannis Geneveys a vento.

538 Item, en Chavaney ? duabus posis terre juxta aquam de la Saubrettaz a lacu, terram Johannis Filliettaz eiusque nepotum a juria, et quedam nemora ex aliis partibus.

Item, quadam pecia prati sita en Pralz Gascon continente circa quinque falcatas juxta iter de Beria a borea, communia de Gimelz a vento, nemus eiusdem domini confitentis a lacu, et luz Rochex a juria.

Item, una posa cum quarta parte terre sita ante nemus de Ursins seu Maladerie juxta viam publicam a vento, terram ecclesie de Gimelz a lacu, terram Ludovici de Bonavilla eiusque nepotum que fuit Claudii et Ludovici Janini douz Bugnyon a borea, et cursum aque molendini a juria.

538v Item, bampnum, barram, clamam, seysinam, directum dominium, mermum mixtumque imperium, et omnimodam jurisdictionem quod et quam idem dominus recognoscens habet super rebus et possessionibus prelimitatis.

538v Item, novem denarios Lausannenses seu monete annui census sibi domino confitenti debitos per (inserted text : **Jacobum Leodegarium filium**) Johannis et (inserted text : **Jacobum filium**) Benedicti **filiorum Johannis Maruglerii de Gimelz et alias tenementarios subnominatos** termino predicto pro rebus atque possessionibus sequentibus,

Et primo, pro quadam pecia prati sita subtus la Rossery juxta terram Claudii de Piro alias Humbert ~~habitatoris de Gimelz~~ et eius uxoris que fuit Claudii douz Bugnyon a borea, pratum ecclesie de Gimelz et plurium aliorum a vento, pascua communia a juria, et pratum herendum Claudii Bolleys a lacu.

539 Item, una pecia terre sita loco dicto en Coudrey juxta terram dictorum Filliettaz a borea, terram Claudii de Piro alias Humbert eiusque uxoris a vento, pratum ecclesie de Gimelz a juria, et terram Nycolleti Champion a lacu.

Item, bampnum, barram, clamam, seysinam, directum dominium, merum mixtumque imperium, jurisdictionemque omnimodam quod et quam idem dominus confitens habet super rebus et possessionibus prelimitatis.

539 Item, tres denarios Lausannenses annui census eidem domino recognoscenti debitos ~~per Ludovicum et Georgium filii quondam Petri Benedicti alias Michaelis de Gimelz et alias tenementarios subnominatos~~? termino predicto pro rebus sequentibus per **Glaudium filium Mye filie Amedei ? Benedicti ?, Johannem filium Glaudii Benedicti, et Glaudium filium Georgii Benedicti,**

Et primo pro quadam pecia ochie sita in villa de Gimelz juxta viam publicam a borea, pratum dictorum **Ludovici et Georgii** Benedicti alias Michaelis a vento, curtile eorundem Benedicti alias Michaelis quod fuit de bonis dicti Antellaz a juria, et curtile eorundem Benedicti alias Michaelis a lacu.

539v Item, bampnum, barram, clamam, seysinam, directum dominium, merum mixtumque imperium, atque juridicionem omnimodam quam prefatus confitens habet super pecia ochie prelimitata.

539v Item, (nserted : **Glaudius filius quondam Jacobi filii quondam) Johanneti ? filii quondam Petri filii Johannodi Geneveys de Gimelz** hominem talliabilem prefati domini confitentis ac etiam duos solidos et sex denarios cum obolo Gebennenses et talliam annuam ad misericordiam census sibi dicto domino confitenti debitos per dictum Johannem Geneveys pro rebus et possessionibus sequentibus (added text, written small in order to fit between this item and the next : dicto Johanni ultimate abbergatis per suprannominatum Johannem comitem Gruerie [et] de Albone sub introgio duodecim florenorum de bonis quondam Peronete Rosey talliabilis prout dictis extensis cavitur),

540 Et primo, pro quadam domo cum quadam ochia eidem domui contigua sita in villa de Gimelz juxta ochiam Claudii du Rossey a vento, ochiam Nobilis Peronete relicte Nobilis Claudii de Porta filieque Nobilis Guilliermi Marchiandi a borea et lacu, et ochiam Colleti Geneveys ac ochiam Glaudii Malliez eiusque fratribus que fuit Claudii et Ludovici Janini douz Bugnyon a juria.

Item, una posa terre sita eys Biollaies ? juxta terram Claudii Malliez eiusque fratribus a juria, terram Nycolleti Champion a lacu, terram dictorum Malliez fratribus a borea, et viam publicam a vento.

540v Item, quinque seyturatis prati sitis loco dicto ouz Mont juxta viam publicam coste Montisveteris a vento, pratum Petri Vacherand eiusque uxoris a borea, pratum Johannis Chambaz quod fuit Petri Boverii a juria, et pratum Glaudii du Rosey a lacu.

Item, parte sua sex posarum terre sitarum subtus luz Lanciouz cum suis comparsoneriis quarum limites ignorat.

Item, duabus seyturatis prati sitis ouz Mont eys Champs juxta pratum dictorum Filliettaz a borea, viam publicam a vento, pratum Nycolleti Champion a juria, et pascua communia a lacu.

Item, dimidia falcata prati sita ouz Crestalliez juxta pratum Ludovici et Georgii Benedicti fratribus a lacu, pratum predicte Nobilis Peronete relicte Nobilis Claudii de Porta a juria, pratum olim terram Ludovici de Bovilla (=Bonavilla) que dudum fuit Johannis Palliex a vento, et pratum dictorum Filliettaz etiam a vento, et pratum dicti Ludovici de Bonavilla eiusque nepotis a borea.

541 Item, una posa terre sita supra luz Bugnyon juxta terram dictorum Filliettaz a juria, terram Petri Vacherand eiusque uxoris a lacu, viam publicam a ~~juria~~ borea, et terram Ludovici filii Colleti Bolleys a vento.

Item, duabus seyturatis prati sitis loco dicto eys Combès juxta pratum Petri et Nycolleti Gagneret a borea, rochassium a juria, pratum Johannis Chambaz a vento, et pratum Claudii Bolley a lacu.

Item, una posa terre sita en Magnant (clear, but =Mugnant ?) juxta terram Georgii et Ludovici Benedicti a vento, terram Nycolleti filii Girardi douz Bugnion a borea et juria, et viam publicam a lacu.

541v Item, medietate indivisa cum Nycolleto fillio Petri Geneveys pro alia medietate trium posarum terre sitarum ante ruvinaz du Flumaux juxta terram que fuit herendum Johannis Antellaz a vento, terram Claudii Malliez eiusque fratrum que fuit Johannis Torniouz et dictorum Filliettaz a borea, raspam du Flumaux a juria, et terram Petri et Nycolleti Gagnerat a ~~vento~~ lacu.

Item, directum dominium quod idem dominus recognoscens habet super duabus peciis sequentibus et proximis limitatis,

Et primo, super dimidia posa terre sita ouz Marechon juxta terram dictorum Filliettaz a juria, terram Johannis Geneveys a lacu, ochiam Nycolleti du Bugnion a borea, et pascua a vento, quam de presenti tenet dictus Glaudius talliabilis.

542 Item, et etiam dimidia posa terre sita eys Rochex juxta terram dicti Johannis Geneveys superius limitatam.

Item, tres solidos Gebennenses annui census eidem domino confitenti debitos per dictum ~~Johannem~~ (inserted : **Glaudium**) Geneveys et ~~alios tenementarios~~ pro rebus et possessionibus sequentibus,

Et primo, pro una pecia terre continente circa sex posas sitas loco dicto ouz Bochet juxta terram dicti Colleti Geneveys a juria, rispas a lacu, viam publicam a borea, et terram Georgii Savariod a vento.

Item, una pecia terre continente circa quinque posas sitas loco dicto eys Sales juxta terram dicti Colleti Geneveys a vento, terram dictorum Filliettaz a borea, nemus dictorum Johannis et Nycolleti Geneveys patrui et nepotis a juria, et viam publicam tendentem versus Albonam a lacu.

542v Item, una seyturata prati sita subtus Gimelz juxta russellum aque malladerie a vento, pratum Francisci Fabri de Chastelz (this is probably a reference to the Roberti alias Fabri family of Châtel) quod fuit Petri Bulat a lacu, et pratum confratrie Sancti Spiritus de Gimelz a borea.

Item, uno morsello prati continente circa dimidię seyturatam sito eys Closet juxta casale et ochiam Johannis Cristini que fuerunt Johannis Tornyouz a vento, pratum Nobilis Francisci de Syviriez seu Petri Vacherand a borea, terram dicti Petri Vacherant et eius uxoris a juria, et pratum Nobilis Ludovici de Syviriez a lacu.

Item, medietate indivisa cum dicto Nycolleto Geneveys pro alia medietate unius pose terre site en Leterpinay juxta viam publicam a juria et vento, pascua communia a lacu, et terram Nobilis Peronete relicte Glaudii de Porta a borea.

543 Item, circa dimidia posa terre sita en la Condaminaz in Via du Mulynd (=Moulin) juxta terram du Bugnyon a lacu, terram Claudii Bolleys que fuit Stephani Monthouz a juria, viam publicam a borea, et viam publicam eys Pleneys a vento.

Item, novem denarios Lausannenses annui census eidem domino confitenti debitos per dictum ~~Johannem~~ (inserted : **Glaudium**) Geneveys et ~~alios tenementarios~~ pro quarta parte pro indiviso cum dicto Colleto Geneveys pro alia quarta parte necnon et cum Georgio et Ludovico Benedicti pro alia medietate unius seyturate prati site en Lespiney juxta pratum Nobilis Francisci de Siviriez a vento, pratum Nycolleti Champion a borea, viam publicam a juria, et nemus commune de Gimelz a lacu.

Item, directum dominium quod dictus dominus recognens (=recognoscens) habet super duabus peciis sequentibus quas tenet dictus Glaudius Geneveys,

Et primo, super una posa terre sita en la Combaz juxta terram Nycolleti douz Bugnion a juria, terram Petri Vacherand eiusque uxoris et dictorum Filliettaz a lacu, viam publicam a borea, et terram Nycolleti Champion a vento.

543v Item, una posa terre sita ante domum dictorum Jeoffrey juxta terram Petri et Johannis de Gebennis que fuit Petri Benedicti a borea, terram dictorum Filliettaz a juria et vento, et pratum Petri Vacherand et plurium aliorum a lacu.

Item, quinque denarios Lausannenses annui census sibi domino confitenti per quem supra debitos pro una seyturata prati vel circa sita in territorio de Gimelz loco dicto ouz Mont supra Gimelz loco dicto en la Favery juxta terram Claudii de Mex a borea, pratum Petri et Colleti Gagnerat a lacu, pratum dicti Colleti Geneveys a vento, et pratum dictorum Filliettaz a juria.

544 Item, unam cupam frumenti messelli pro messe, unum capponem pro caponeria, tres quarterenos avene pro aveneria, tres denarios Gebennenses pro panatteria, et alia usagia consueta dum focum faciet apud Gimelz dictus Glaudius Geneveys.

Item, bampnum, barram, clamam, seysinam, directum dominium, merum mixtumque imperium, atque omnimodam juridicionem quam idem nobilis confitens habet super rebus et possessionibus superius limitatis.

544 Item, (inserted : **Leodegarius, Humbertus, et Bernardus filii quondam**) **Ludovici filii Nycolleti filii Johannis Bolleys de Gimelz** homines ligios prefati domini recognoscentis ac etiam quinque solidos Lausannenses et dimidium capponem annui census eidem domino confitenti debitos *per dictum Ludovicum Bolleys* (the text should have been altered to something like *per dictos fratres*, consistent with the beginning of this item) et *alios tenementarios* termino predicto pro rebus et possessionibus sequentibus (added text, but entirely lined out : ~~dicte~~ ~~Ludovico et fratribus suis abbergatis per suprannominatum Dominum Johannem comitem Gruerie~~

~~et dominum Albone de anno 1502 ? manibus supranominati commissarii Albone Braserii de bonis quondam Stephani Montouz ut in extentis precedentibus cavitur),~~

Et primo, pro duabus posis terre vel circa sitis en Flumaux vel ibidem prope pratum dictorum Filliettaz a borea, terram Nycolleti Champion a vento, pratum et terram _____ (blank space) filie Girardi douz Bugnyon a juria, et terram dicti Glaudii Bolley a lacu.

544v Item, medietate pro indiviso cum dicto Claudio Bolleys pro alia medietate unius pecie prati continentis circa duas falcatas cum dimidia site ouz Bont juxta pratum liberorum Claudii Bernard de Exertines a vento, terram Georgii et Ludovici Benedicti alias Michaelis a borea, pratum Petri et Johannis de Gebennis quod fuit Johannis Malliez a juria, et pratum Henrici Vouchy de Exertines et eius fratrum quod fuit Jaqueti Lombardi de Exertines a lacu.

Item, medietate pro indiviso ut supra cuiusdam reacheti quod habent ipsi Claudius et Ludovicus Bolleys patruus et nepos super dimidia seyturata prati sita ibidem ouz Bont quam tenent dicti liberii Claudii Bernard nomine gagerie juxta pratum dictorum Filliettaz a vento, pratum supra proxime confinatum a borea, pratum dictorum Petri [et] Johannis de Gebennis quod fuit Johannis Malliez a juria, et pratum dictorum Henrici Vouchi de Exertines eiusque fratrum a lacu.

545 Item, reacheto perpetuo quod ipse Ludovicus Bolleys habet super una posa cum dimidia terre sita ouz Bont quam tenent Petrus et Johannes de Gebennis nomine gagerie juxta terram Nobilis Peronete relicte Nobilis Claudii de Porta que fuit Johannis Monthouz a vento, terram Nycolleti douz Bugnion a borea, terram Nycolleti Champion a juria, pratum Nobilis Petri Vulliermi ? ac Claudii et Johannis Dalphim a lacu.

Item, reacheto perpetuo quod ipse Ludovicus Bolleys habet super una posa terre sita en la Buchillyz quam tenet dictus Colletus du Bugnyon nomine gagerie prout supra juxta terram Ludovici de Bonavilla que dudum fuit Johannis Antellaz a juria, terram dicti Ludovici de Bonavilla eiusque nepotis que fuit Claudii et Ludovici Jannini douz Bugnion a vento, terram Claudii Malliez eiusque fratrum a borea, et terram dicti Girardi douz Bugnyon quam tenet pignori obligatam a lacu.

545v Item, una pecia terre continente circa quinque posas sita en Bochet juxta terram Henrici Vouchi de Exertines eiusque fratrum que fuit Johannis Malliez a vento, terram Georgii Savariod a borea et juria, et terram Petri Vacherand a lacu.

Item, medietate pro indiviso cum dicto Claudio Bolleys pro alia medietate unius pecie nemoris site ouz Goctant juxta nesus Petri et Colleti Gagnerat a borea, terram grangie de Altari (=Outard ?) a vento, terram dictorum Ludovici et Claudii Bolleys patrui et nepotis a juria, et terram Ludovici et Georgii Benedicti fratrum que dudum fuit Johannis Collomb a lacu.

546 Item, una pecia terre continente circa quinque posas sita en Borres (=Borreres ?) juxta mareschum de Saubraz a borea, terram Nycolleti Champion a vento, pratum Petri et Johannis de Gebennis alias Billiard a juria, et terram liberorum Francisci Hugonettaz (=Huguettaz) a lacu.

Item, usagia solita et assueta solvi per alios dicti loci de Gimelz debita per supranarratum Ludovicum Bolleys unacum jure *tagendi* (relatively clear, but perhaps intended as *tangendi* ?) dictum Ludovicum pro mora continua et residenti in predicto loco.

Item, unum quarteronum cum dimidio frumenti ad mensuram Albone annui census debitum pro una posa cum dimidia terre sita in territorio de Gymel loco dicto en la Buchillyz quam tenent (inserted : herendum) *Nycolleti filii Girardi du Bugnyon* (this passage was altered from *Nycolletus filius Girardi du Bugnyon*) nomine gagerie ut supra juxta terram dicti Ludovici quam tenet dictus Ludovicus a juria, terram Petri et Johannis de Gebennis a lacu, terram dicti Nycolleti du Bugnion que fuit Michaelis Benedicti a vento, et terram Petri et Nycolleti Geneveys a borea.

546v Item, directum dominium quod ipse dominus confitens habet super duabus peciis sequentibus,

Et primo, super una seyturata prati vel circa sita in territorio de Gimelz loco dicto ouz Brelz juxta pratum Nycolleti Champion a borea, pratum Claudii Malliez eiusque fratrum a vento, pratum Claudii Bolleys a juria, et pascua communia a lacu, quam de presenti tenent dicti fratres censerii.

547 Item, medietate indivisa cum dicto Claudio Bolleys pro alia medietate unius pecie prati site in territorio de Gimelz subtus villam loco dicto ouz Vaux juxta viam publicam a vento, pratum curati de Gimelz a borea, pratum Claudii du Rossey a juria, et pratum Stephani Rollardi alias Mugnerii a lacu.

Item, unam cupam frumenti messelli pro messe, unum capponem pro caponeria, tres quarterenos avene pro aveneria, corvatas bis in anno in vere et autompno dum aratrum tenebunt, tres denarios Gebennenses pro panateria, et calvacatam (=cavalcatam) dum focum facient apud Gimellz et aratrum tenebunt dicti fratres Bolleys.

Item, bampnum, barram, clamam, seysinam, directum dominium, merum mixtumque imperium, et omnimodam juridicionem quam idem dominus confitens habet super rebus et possessionibus superius limitatis.

547v Item, bampnum, barram, clamam, seysinam, directum dominium, merum mixtumque imperium, atque omnimodam juridicionem quod et quam idem dominus confitens habet super rebus sequentibus,

Et primo, super una pecia terre sita in territorio de Saubra loco dicto supra Rassiam de Gimelz continente circa unam posam cum dimidia juxta pratum Nobilis Johannis Mistralis quod fuit Petri Fillietataz via intermedia a lacu, terram Roleti de Cossa que fuit Johannis Mariglerii a juria, pratum ecclesie de Saubraz a vento, et pratum dicti Nobilis Johannis Mistralis a borea, quam de presenti tenet Peroneta filia quondam Petri Vacherand.

Item, una alia pecia terre continente dimidiata posam sita ibidem juxta terram dicti Nobilis Johannis Mistralis que fuit Petri Fillietaz a borea, terram Johannis Mariglerii a vento,

terram Roleti de Crosa a juria, et terram Ludovici Benedicti a lacu, quam de presenti tenet eadem Peroneta.

548 Item, (inserted : **Bernardum filium**) **Guilliermi** (altered from Guillermum) ~~Nyeoletum filii quondam Nycolleti Champion de Gimelz~~ hominem ligium prefati domini confitentis ac etiam decem solidos et octo denarios Lausannenses annui census eidem domino confitenti debitos per dictum (inserted : Bernardum) ~~Guillermum~~ Champion de Gimelz et alios tenementarios subnominatos (added text : et dicti Bernardi condivisores) termino premisso pro rebus atque possessionibus sequentibus, (As best we can determine, the original text made Nycolletus Champion the tenant, but this treated as an error and was immediately corrected to Guillermus Champion, his son. At some later date, Guillermus was replaced as the tenant by his son Bernardus.)

Et primo, pro una pecia terre sita en Champ Nentier indivisa cum heredibus Petri Champion et suis condivisoribus juxta viam publicam a borea, nemus Nobilium Francisci de Syvyriez eiusque fratrum a vento, Combam Giron a juria, et nemora vacantia a lacu, quam de presenti tenet dictus Bernardus pro indiviso cum Gaudio, Johanneto ?, Peroneta, et aliis ~~de~~ Champion.

Item, duabus ~~faleatas~~ peciis prati sitis in Prato subtus Gimelz, quarum prima est juxta pratum Petri Vacherand eiusque uxoris a lacu et vento, pratum heredum Petri Reymondi a borea, et quendam rivum aque fluentis a juria, quam de presenti ? tenet ? dicta Peroneta Champion, alia vero est juxta pratum Nobilis Peronete relicte Nobilis Claudii de Porta a vento, pratum dicti Guilliermi Champion quod fuit Nycodi de Clauso a borea et juria, et pratum ecclesie de Gimelz a lacu, quam de presenti tenet hiidem omnes condivisores.

548v Item, una pecia ochie sita en Lesclosaz juxta ochiam Claudii Bolleys a lacu, pratum Claudii du Mex a juria, pratum heredum Petri Champion a vento, et viam publicam a borea, quam de presenti tenet hiidem condivisores.

Item, una posa cum dimidia terre sita en Biolayes juxta terram dictorum Filliettaz a lacu, terram Johannis Geneveys que fuit Petri du Rosey a juria, terram domini de Alamand a borea, et viam publicam a vento, quam de presenti tenet hiidem condivisores.

Item, decem octo denarios Gebennenses annue pensionis eisdem ~~Guillierme~~ Champion annualiter debitos per (added text : heredes) *Claudii, Jacobi, et Humberti filiorum* (altered from *Claudium, Jacobum, et Humbertum filios*) Johannis Malliez pro una pecia ochie sita ouz Maresch juxta ochiam heredum Petri Gagnerat a vento, casale seu ochiam dictorum fratrum a borea, terram dictorum Filliettaz a juria, et viam publicam a lacu.

549 Item, dimidia seyturata prati sita ouz Mont in Pratis des Champs juxta pratum Claudii du Mex a juria, pratum dictorum Filliettaz a lacu, pratum Ludovici et Georgii Benedicti fratrum quod fuit Petri Champion a borea, et viam publicam a vento.

Item, una posa terre sita subtus la Rosery juxta terram Petri Vacherand eiusque uxoris a vento, pascua communia a juria et borea, et terram dictorum Petri Vacherand et eius uxoris a lacu.

549v Item, una posa cum dimidia terre sita supra luz Bugnyon juxta pratum dictorum Filliettaz a lacu, terram heredum Petri Gagnerat a vento et juria, et terram Petri Vacherand eiusque uxoris a borea.

Item, duabus posis terre et nemoris sitis subtus luz Lanciouz indivisis cum heredibus Petri Champion et suis conpersonariis seu condivisoribus juxta terram heredum Claudii Bolleys a borea, terram dictorum Filliettaz a vento et lacu, et terram Johannis Geneveys que fuit Petri douz Rosey a juria.

Item, una seyturata prati sita en Espiney juxta pratum Ludovici Benedicti quod fuit Johannis Fonjallaz a lacu, pratum Ludovici de Bonavilla eiusque nepotis a juria, pratum Nobilis Peronete relicte Nobilis Claudii de Porta quod fuit **Petri Roberti** a borea, et pratum Ludovici Benedicti a vento.

550 Item, una seyturata prati sita en la Pralz juxta pratum Ludovici de Bonavilla eiusque nepotis quod fuit Nobilis Anthonii de Subtusturri a lacu, pratum dicti confitentis quod fuit Jaqueti Rosseriz a juria, pratum domini prepositi Montisjovis a borea, et pratum dictorum Ludovici de Bonavilla eiusque nepotis a vento.

Item, una pecia terre continente circa quatuor posas terre indivisa cum heredibus Petri Champion et suis condivisoribus sita en Borreres juxta ~~pratum~~ (inserted : ~~terram~~) Petri et Johannis de Gebennis fratribus que fuit Francisci Savariod a vento, et terram Ludovici filii Nycolleti Bolleys a borea.

550v Item, quinque denarios Lausannenses census sibi domino recognoscenti debitos pro una posa terre sita en la Fin juxta terram heredum Claudii Bolleys a borea, viam publicam a vento, et terram dicti Guilliermi Champion a juria et lacu, quam de presenti tenet supradicti Champion condivisores.

Item, unum obolum Gebennensem census sibi domino confitenti debitum pro una seyturata cum dimidia prati sita in territorio de Gimelz loco dicto subtus luz Brolliet juxta pratum quod possidet Nobilis Peroneta relicta Nobilis Claudii de Porta vocatum Pratum Chevallier a lacu, aquam molendini de Gimelz a juria, pratum Hugonine uxoris Petri Merminod alias Bolleys de Exertines et Johannete filie Petri Christim du Bugnyouz (i.e., Petrus Christin du Bugnyon, implying a branch of the du Bugnyon family descended from one named Cristinus ?) quod fuit Claudie filie quandam Stephani du Bugnyouz a borea, pratum Stephani Mugnerii alias Rolliard de Pysi quod fuit Hudrici Perrodi a vento, quam de presenti tenent iidem Champion condivisores.

551 Item, quinque solidos et quinque denarios Lausannenses annui census sibi domino confitenti debitos per dictos (altered from dictum) ~~Guilliermmum~~ (inserted : Champion condivisores) pro rebus et possessionibus sequentibus,

Et primo, pro quadam pecia prati sita loco dicto ouz Gouz ? juxta viam publicam a vento, pratum Nobilis Peronete relicte Nobilis Claudii de Porta a borea, pratum Nobilis Francisci de Syviriez a juria, et pratum ecclesie de Gimelz a lacu.

Item, una posa terre sita loco dicto ouz Carroz juxta terram Georgii et Ludovici Benedicti fratrum a borea, et terram dicti Guilliermi eiusque fratrum a vento, juria, et lacu.

Item, una posa cum dimidia terre sita supra molendinum juxta pratum dicti Guilliermi Champion quod fuit Petri Champion et ecclesie de Saubra a lacu, viam publicam a juria et vento, et pratum dicti Guilliermi Champion a borea.

551v Item, una pecia prati continente circa tres magnas seyturatas sita in Comba Molendini juxta pratum dictorum Filliettaz quod fuit liberorum Petri Reymondi a vento, pratum ecclesie de Saubraz a borea, viam publicam a juria, et russellum molendini a lacu.

Item, una ochia sita in villa de Gimelz juxta pratum dictorum Filliettaz quod fuit Petri Primeti a borea, ochiam dicti Guilliermi Champion subconfinatam que fuit dicti Petri Champion a vento, curtinam domus Claudii filii quondam Petri Mariglerii a juria, et pratum eiusdem Claudii Mariglerii quod fuit Petri Champion a lacu.

552 Item, una posa terre sita en la Fyn juxta terram dicti Guilliermi Champion a lacu, terram nobilium de Syvyriez quam tenent Claudius Malliet alias Jannet eiusque fratres a juria, pratum dicti Ludovici de Bonavilla quod fuit Nycollete uxoris Georgii de Veyron ? a borea, et terram olim pratum dicti Guilliermi Champion seu iter tendens apud Beriam a vento.

Item, duos denarios et tres partes alterius denarii Lausannenses annui census debitos pro uno morsello ochie sito apud Gimelz jouxta ochiam dicti Guilliermi Champion supraconfinatam a borea, ochiam dicti Claudii Mariglerii a vento, curtinam domus eiusdem Glaudii Mariglerii a juria, et pratum eiusdem Glaudii Mariglerii a lacu.

552v Item, unum denarium Gebennensem census debitum per ~~dictum Guilliermum~~ (inserted : quos supra) pro una posa terre sita en laz Gollettaz supra molendinum de medio juxta pratum ecclesie de Saubraz a lacu, terram olim pratum dicti Guilliermi Champion a juria, aquam de la Gollettaz a borea, terram Nycolleti douz Bugnon ac Claudii de Piro eiusque uxoris que fuit Petri Champion a vento.

Item, duos solidos annue pensionis dictis (altered from dicto) ~~Guillermo~~ Champion annualiter debitos ~~pro medietate~~ per (inserted : heredes) Nycolleti (altered from Nycolletum) du Bugnyon pro medietate unius domus et ochie site apud Gimelz juxta pascua communia et viam publicam a lacu, terram dictorum Filliettaz a juria, ochiam Petri Gagnerat a borea, et ochiam Nycolleti filii Girardi du Bugnyon a vento.

553 Item, tres denarios Gebennenses pro panateria, tres quarterones avene pro aveneria, et alia usagia ut alii suprascripti preter messem et capponem dum fockum faciet apud Gimelz.

Item, bampnum, barram, clamam, seysinam, directum dominium, merum mixtumque imperium, et omnimodam juridicionem quod et quam idem dominus confitens habet super rebus et possessionibus prelimitatis.

553 Item, (inserted : **Bernardum filium Guilliermi, Glaudium et Johannetum filii Johannis, et Peronetam filiam Glaudii**) ~~Claudium~~ filiorum Nycolleti Champion de Gimelz homines ligios prefati domini recognoscentis ac etiam duodecim solidos et sex denarios Lausannenses et unam cupam cum dimidia frumenti ad mensuram Albone annui census sibi domino confitenti annualiter debitos per dictum Claudium Champion et alias tenementarios termino premisso pro rebus atque possessionibus sequentibus (added text, written small to fit in the space between this item and the next : de bonis quondam Thome Sutoris de Gimel predecessoribus dicti Glaudii abbergatis prout cavetur extensis predecentibus receptis per dictum Braserii).

553v Et primo, pro quadam domo cum casali et ochia dicte domui contiguis sita in dicta villa de Gimelz juxta viam publicam a juria, terram dictorum Filliettaz que fuit Petri Primeti a lacu, viam publicam a vento, et terram dicti Claudii Champion que fuit Francisci Savariod a borea.

Item, una posa terre sita ibidem prope jouxta terram dicti Claudii Champion a juria, pratum dictorum Filliettaz quod fuit Petri Primeti a lacu, terram Ludovici filii Nycolleti Bolleys a borea, et viam publicam a vento.

554 Item, tribus posis terre sitis ouz Flumaux juxta viam publicam a vento, terram herendum Claudii Bolleys et dicti Ludovici Bolleys a borea et lacu, et terram herendum Petri Gagnerat a juria.

Item, una pecia prati continente circa quinque seyturatas sita in Monte Sancti Heugendi juxta pratum Claudii du Rosey a borea et juria, nemus coste domini Montisveteris a vento, et pratum Ludovici de Bonavilla et eius nepotis a lacu.

Item, duabus posis cum dimidia terre sitis en Champ Nyontier (see above, where written Nentier) juxta terram dicti Claudii Champion a juria, et viam publicam ex borea et vento.

554v Item, duabus posis cum dimidia terre sitis eys Gouz juxta viam publicam a borea, terram olim pratum Nobilis Peronete relicte Nobilis Claudii de Porta, ecclesie de Gimelz, et plurium aliorum a vento, viam publicam a juria, et terram Petri et Johannis de Gebennis alias Billiard a lacu.

Item, duabus posis cum dimidia terre sitis ouz Flumaux juxta terram Claudii Jeoffrey alias du Mex a lacu, terram dicti Claudii Champion a juria, terram Petri et Johannis de Gebennis a borea, et terram Petri Vacherand eiusque uxoris a vento.

Item, quatuor posis terre sitis ouz Carroz juxta terram dicti Claudii Champion a juria, terrem Georgii et Ludovici Benedicti a borea, et ochiam Nobilis Francisci de Syvyriez a vento.

555 Item, uno casali domus cum ochia sito in villa de Gimello juxta viam publicam a juria, terream dicti Claudii Champion a lacu, vento, et borea.

Item, quinque solidos Lausannenses annue pensionis debite dictis Champion per (inserted : heredes) *Anthonii et Jaqueme liberorum* (altered from *Anthonium et Jaquemam liberos*) quondam Georgii Savariod de Gimelz super tribus dumtaxat peciis sequentibus,

Et primo, super duabus posis terre sitis supra Mongerelz juxta terram Ludovici de Bonavilla que fuit Nycolleti Champion a lacu, terram Petri et Johannis de Gebennis que fuit Johannis Jordam de Rotullo a juria, terram dictorum Champion et dictorum Filliettaz a borea, et terram Johannis Goudyn habitatoris Sancti Heugendi que fuit Johannis de Mex de Sancto Heugendo a vento.

555v Item, super tribus posis terre sitis ouz Bochet juxta terram Johannis Geneveys a borea, terram heredum Claudii Bolleys a vento, terram dictorum Petri et Johannis de Gebennis fratrum que fuit Nycolleti Champion ac terram dicte Nobilis Peronete que fuit Anthonii de Gimelz a juria, et nemora communia de Feschiez a lacu.

Item, et super dimidia seyturata prati sita en Corberes juxta nemus heredum Girardi Gagnerat a juria, terram Petri et Johannis Billiard a lacu, et pratum Nycolleti douz Bugnyon a vento.

Item, duabus posis memoris sitis supra luz Frassey de Corberes juxta pratum Petri Vacherand eiusque uxoris a lacu, terram Claudii Bolleys a borea, et viam publicam a juria et vento.

556 Item, tribus posis terre sitis supra Crestum de Mongerelz juxta terram dictorum Filliettaz a lacu, nemus commune de Gimelz a juria et borea, ac terram Petri et Johannis de Gebennis que fuit heredum Ansermi de Pompadloz a lacu.

Item, quadam pecia terre continente circa quinque posas sita ouz Bondex juxta terram Claudii du Rosey a lacu, terram Claudii du Mex a juria, terram Petri Gagnerat a borea, et viam publicam a vento.

Item, una posa terre sita in Via Molendini juxta viam publicam a juria et lacu, terram et dumos vacantes a borea, et viam publicam a vento.

556v Item, una posa terre sita in Cruce juxta terram Johannis et Benedicti Mariglieri et Claudii eorum consanguiney (sic) a vento, terram dicti Claudii Champion a borea, viam publicam a juria, et terram dictorum Filliettaz que fuit Petri Primeti a lacu.

Item, medietate pro indiviso cum Nobili Peroneta relicta Nobilis Claudii de Porta pro alia medietate unius seyturate prati site ouz Vaux juxta pratum Francisci Robert de Chastelz quod fuit Petri Billiard a lacu, pratum dictorum Filliettaz a juria, viam publicam a borea, et pratum domini prepositi Montisjovis a vento.

Item, una seyturata prati sita loco dicto en Espiney juxta pratum dictorum Filliettaz a borea, pratum Claudii de Piro eiusque uxoris a vento, pratum Claudii du Rosey a lacu, et iter publicum a juria.

557 Item, unam cupam frumenti pro messe, tres quarterenos avene ad mensuram Albone pro aveneria, tres denarios Gebennenses pro panateria, unum capponem pro capponeria, corvatas bis in anno in vere et autompno, bastimentum castri, calvacatam (=cavalcata), et omnia alia prout ceteri de Gimelz.

Item, bampnum, barram, clamam, seysinam, directum dominium, merum mixtumque imperium, et omnimodam juridicionem quod et quam prefatus dominus confitens habet et habere debet super rebus et possessionibus superius limitatis.

Item, tres denarios obolum et poeysiam Lausannenses annui census eidem domino confitenti annualiter debitos pro quatuor posis terre sitis in territorio de Gimelz loco dicto ouz Perier Billioux juxta terram que quondam fuit Johannis Antellat quam tenet Nobilis Peroneta filia Nobilis Guilliermi Marchandi a borea, terram vacantem dictorum Geneveys a vento, terram Guilliermi Champion a juria, terram dicti Ludovici Benedicti que fuit dictorum Monthouz a lacu, quas de presenti tenant supranominati condivisores Champions.

557v Item, directum dominium quod habet super una pecia terre sita in territorio de Saubraz loco dicto en la Golletta continente circa unam posam juxta terram Petri Vacherand a juria, terram Roleti de Crosa de Saubraz a lacu, terram Nobilis Johannis Mistralis que fuit dicti Aymoneti Jaquerii a borea, et terram olim pratum Johannis Mariglerii a vento, quam de presenti tenant dicti Champion condivisores.

Item, bampnum, barram, clamam, seysinam, directum dominium, merum mixtumque imperium, et omnimodam juridicionem quam idem dominus confitens habet super duabus peciis superius limitatis.

558 Item, duodecim denarios Lausannenses census eidem domino confitenti annualiter debitos per **Nycollatum** (inserted : **Claudium**) du Bugnyon de Gimelz et alias tenementarios termino premisso pro duabus posis terre seu prati sitis in territorio de Gimelz loco dicto en la Pallud juxta terram herendum Claudii Bolleys a borea, commune de Gimelz a vento, pratum Claudii Jeoffrey Rosey a juria, et terram Ludovici Benedicti a lacu.

Item, bampnum, barram, clamam, seysinam, directum dominium, merum mixtum imperium, et omnimodam jurisdicionem quam idem nobilis confitens habet super pecia preconfinata.

558 Item, (inserted : **Leodegarius, Humbertus, et Bernardus filii quondam Ludovici Bolleys**) **Claudius filius Johannis filii Petri Bolleys de Gimelz** homines ligii prefati domini confitentis ac etiam quinque solidos Lausannenses et dimidium capponem census sibi domino recognoscendi debitos per dictos **Claudium Bolleys et alias tenementarios subnominatos** termino premisso pro rebus etque possessionibus sequentibus,

558v Et primo, pro una pecia prati continente circa duas falcatas sita ouz Flumaux juxta pratum Petri Vacherand eiusque uxoris a borea, viam publicam a vento, terram dicti Claudii Bolleys a juria, et quandam tactam vaccantem a lacu.

Item, duabus posis terre vel circa sitis ibidem prope juxta pratum dictorum Filliettaz a borea, terram Nycolleti Champion a vento, terram Ludovici Bolleys eiusque nepotis a juria, et pratum supralimitatum a lacu.

Item, medietate pro indiviso cum supranominato Ludovico Bolleys pro alia medietate unius pecie prati continentis circa tres seyturatas site ouz Bont juxta pratum dictorum Filliettaz a vento, terram Ludovici et Georgii Benedicti alias Michaelis a borea, pratum Petri et Johannis de Gebennis quod fuit Johannis Malliez a juria, et pratum Henrici Vouchi de Exertines eiusque fratrum a lacu.

559 Item, una posa cum dimidia terre sita ouz Bont juxta terram Nycolleti Champion a juria, pratum Nobilis Petri Vuilliermi ? ac Claudii et Johannis Dalphim a lacu, terram Petri et Johannis de Gebennis a vento, et terram Claudii de Piro eiusque uxoris que fuit Francisci Huguettaz a borea.

Item, una posa terre sita en la Buchilyz juxta terram Hugonini Gagnerat que fuit Johannis Corniouz a juria, terram heredum Claudii et Ludovici douz Bugnyon a lacu, viam publicam a borea, et terram Petri et Johannis de Gebennis alias Billiard a vento.

559v Item, medietate pro indiviso cum dicto Ludovico Bolleys pro alia medietate unius pecie nemoris site ouz Goctouz juxta nemus Petri et Nycodi Gagnerat a borea, terram grangie de Altari (=Outard) a vento, terram dictorum Claudii Bolleys eiusque nepotis a juria, et terram Ludovici et Georgii Benedicti que dudum fuit Johannis Collon a lacu.

Item, decem novem denarios Lausannenses census eidem domino confitenti debitos per dictum Claudium Bolleys pro una pecia terre que antiquitus fuit de bonis Thome Andree de Gimello et Anthonii eius filii sita in teritorio de Gimello loco dicto ouz Bochet juxta viam publicam a borea, terram Petri Mermodi (=Merminodi) alias Bolleys que fuit Johannis Torniouz a vento, terram Ludovici Bolleys a juria, et terram Petri Mermodi (=Merminodi) alias Bolleys a lacu.

560 Item, bampnum, barram, clamam, seysinam, directum dominium, merumque mixtum imperium, et omnimodam jurisdictionem quod et quam idem dominus confitens habet in et super rebus et possessionibus superiorius limitatis ac etiam super hiis que sequuntur (added text : de bonis dictorum Bolleys),

Et primo, super duabus posis terre sitis en Bochet alias in Cruce juxta terram Nycolleti Champion a borea et vento, terram Petri Vacherand eiusque uxoris a juria, et terram Ludovici de Bonavilla eiusque nepotis a lacu.

Item, duobus cursibus domus sitis in villa de Gimelz juxta rivum aque de Gimelz a borea, domum dicti Claudii Bolleys a vento, pratum dicti Claudii Bolleys a juria, et viam publicam a lacu.

560v Item, una seyturata prati vel circa sita in territorio de Gimelz loco dicto ouz Bree que per prius fuit de bonis Stephani ly Commiliot ? juxta pratum Nycolleti Champion a borea, pratum Claudii Malliez eiusque fratrums a vento, pratum Petri et Johannis de Gebennis a juria, et pratum dicti Ludovici Bolley a lacu.

(This item lined out, apparently because it lapsed into French, which may well have been the original language of the reconnaissance from which this information was extracted !) ~~Item, una pecia prati sita in territorio de Gimelz loco dicto en Vaulx soub la ville de Gimelz la moytié pour indivis avece ledict Loys Bolleys pour l'autre moytié que fuit...~~ (incomplete)

(The same item follows, in the required Latin) Item, medietate pro indiviso cum dicto Ludovico Bolleys pro alia medietate unius pecie prati site subtus villam in territorio de Gimelz loco dicto en Vaulx que antiquitus fuit de bonis Aymonerii douz Bugnion juxta viam publicam a vento, pratum curati de Gimelz a borea, pratum Claudii Rosey a juria, et pratum Stephani Rolliard a lacu.

561 Item, tribus posis terre sitis loco dicto ouz Bochet juxta terram Georgii Savariod a borea, terram Ludovici et Georgii Benedicti alias Michaelis et plurium aliorum a borea et vento, nemus des rispes a lacu, et affrontat terre dicti Georgii Savariod a juria.